- 1 -

2024年 12月 3日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗

（TEL．048－771－7753 ）

ファッション ECモール「RyuRyumall」サイト サービス終了のお知らせ

 株式会社ベルーナ（本社：埼玉県上尾市／代表：安野 清）が運営するファッション EC モール

「RyuRyumall（リュリュモール）」は、2025年 3 月 31日（月）をもって、サービスを終了することをお

知らせいたします。

 「RyuRyumall」サイトは、“今の私にぴったりのオシャレが楽しめるファッションモール“として、

2019年 6 月にスタートいたしました。近年の外部環境変化や「RyuRyumall」サイトの利用状況などを総

合的に判断し、サービスを終了させていただくこととしました。

 6 年間にわたり、お客様及び、出店店舗の皆さまから多大なるご愛顧をいただきまして、心より御礼

申し上げます。

 サービス終了まで、引き続き「RyuRyumall」サイトをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

１． ご注文の最終受付

  2025年 3月 31 日（月）18時 00分

  ※未消化のポイント・クーポンは有効期限にかかわらず失効となりますので、

   お持ちのお客様はお早めにご利用ください。

２． 返品・交換の最終受付

  2025年 4月 13 日（日）23時 59分

３． マイページの最終閲覧可能日

  2025年 4月 30 日（水）18時 00分

４．ご注文に関するお問い合わせ先

  https://ryuryumall.jp/cs/entry/

  ※サービス終了に関する詳しい内容は下記ページよりご確認ください。

https://ryuryumall.jp/cs/entry/
https://ryuryumall.jp/cs/entry/

- 2 -

  https://ryuryumall.jp/d/feature/371/

５．今後の見通し

サービス終了後の当期の連結業績に与える影響につきましては、軽微であります。

以  上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （ＴＥＬ 048-771-7753）

https://ryuryumall.jp/d/feature/371/